1\1 AS V LA NOVA
CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE

~q ;.flot9 !J $' o
REQUERIMENTO. 185/2022" (/ JO .

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida ás formalidades
regimentais, Solicitando ao Sr.Prefeito Gustavo Adolfo e ao
Secretário de Obras,Sr.Wilson Lourenço, para seja colocada as
cerras o engenho floresta perto dos irmã()7~za Paulo,indo

para Nivá,

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 20 de
Dezembro de 2022.

~jo:ru:o,&..1~~~ ~oJtb~ ch ç;_i9._VQ__
~~ria das Graças Sa~rbosada Silva

-Vereadora-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	~jo:ru:o, &..1 ~~~ ~oJtb~ ch ç;_i9._VQ__

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7